
"SALUD

Dan por concluida designación de Director Técnico Adjunto de la Dirección
de Salud II - Lima Sur

RESOLUCIÓN MINISTERIAL
Nº 1507-2002-SA/DM

Lima, 12 de setiembre del 2002

Visto el Oficio Nº 195-2002-DISA-II-LS/DG cursado
por el Director General de la Dirección de Salud II - Lima
Sur;
De conformidad con lo previsto en el Artículo 7º de la Ley
Nº 27594 y el inciso L), del Artículo 8º de la Ley Nº 27657;

SE RESUELVE:

Artículo Único.- Dar por concluida, a partir de la fecha
de la presente Resolución, la designación del Dr. LUIS
LORENZO PAREDES QUEZADA en el cargo de Director
Técnico Adjunto, Nivel F-5, de la Dirección de Salud II -
Lima Sur.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

FERNANDO CARBONE CAMPOVERDE
Ministro de Salud"


